Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 111»
ПРИКАЗ

09.01.2024г. № 04 – ОД
О назначении ответственного лица за ведение официальногосайта ДОО на 2024 год.

Во исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 14.08.2020№ 831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайтаобразовательной организации в информационно – телекоммуникационнойсети «Интернет» и формату представления информации», приказадепартамента образования администрации муниципального образованиягород Краснодар от 01.12.2022 № 2747, приказа от 21.12.2022 №2990 «О внесенииизменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утвержденииПоложения о сайте образовательной организации муниципального образования городКраснодар» приказываю:1. Назначить администратором официального сайта МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №111» старшего воспитателя Мишину Л.Е.2. Назначить ответственными за функционирование официальногосайта МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №111»:- педагога – психолога Архипову Е.С.;- воспитателя Коваленко О.И..2.1. Ответственным за функционирование официального сайтарегулярно предоставлять в срок обязательную к размещению, достоверную,соответствующую требованиям законодательства Российской Федерацииинформацию.3. Администратору сайта:3.1. Осуществлять контроль за функционированием сайта.33.2. Разместить на сайте необходимую информацию согласно Положению.3.3. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласноПоложению.3.4. Осуществлять постоянныймониторинг своевременного обновления и размещения информации на сайтеhttp://ds111.centerstart.ru.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий В.А.Сай
С приказом ознакомлены:
Мишина Л.Е. ___________ Архипова Е.С.________
Коваленко О.И.____________

		2024-01-17T16:56:43+0300
	Сай Вероника Алексеевна